



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MWL EJENDOMME APS

C/O MADS WOLF LUNDHOLM, OLDFERT FISCHERS GADE 4B, 1311 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2021

Mads Wolf Lundholm

CVR-NR. 41 21 70 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MWL Ejendomme ApS c/o Mads Wolf Lundholm Olfert Fischers Gade 4B 1311 København K
	CVR-nr.: 41 21 70 30 Stiftet: 26. februar 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
Direktion	Mads Wolf Lundholm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 24 tkr., mod et underskud på 43 tkr. sidste regnskabsår. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 26. februar 2020, hvorfor sammenligningstallene udgør 4 måneder.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt, og at årsregnskabet kan aflæses under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2020/21 kr.	2019/20 (4 mdr.) kr.
BRUTTOFORTJENESTE		87.426	-41.591
Af- og nedskrivninger.....		-15.078	-5.026
DRIFTSRESULTAT		72.348	-46.617
Andre finansielle omkostninger.....	1	-39.635	-6.550
RESULTAT FØR SKAT		32.713	-53.167
Skat af årets resultat.....	2	-9.207	10.372
ÅRETS RESULTAT		23.506	-42.795
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		23.506	-42.795
I ALT		23.506	-42.795

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.487.645	1.502.724
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.487.645	1.502.724
ANLÆGSAKTIVER.....		1.487.645	1.502.724
Andre tilgodehavender.....		0	12.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		10.372	10.372
Tilgodehavender.....		10.372	22.375
Likvide beholdninger.....		80.391	7.121
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		90.763	29.496
AKTIVER.....		1.578.408	1.532.220
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-19.289	-42.795
EGENKAPITAL.....		20.711	-2.795
Gæld til realkreditinstitutter.....		760.284	798.480
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		9.207	0
Deposita.....		30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	799.491	798.480
Gæld til realkreditinstitutter.....		38.244	37.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		669.774	696.618
Anden gæld.....		48.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		758.206	736.535
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.557.697	1.535.015
PASSIVER.....		1.578.408	1.532.220
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020.....	40.000	-42.795	-2.795
Forslag til resultatdisponering.....		23.506	23.506
Egenkapital 31. maj 2021.....	40.000	-19.289	20.711

NOTER

				Note
Andre finansielle omkostninger				1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.400	3.313		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.235	3.237		
	39.635	6.550		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.207	-10.372		
	9.207	-10.372		
Materielle anlægsaktiver				3
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2020.....		1.507.750		
Kostpris 31. maj 2021.....		1.507.750		
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020.....		5.026		
Årets afskrivninger		15.079		
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021.....		20.105		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021.....		1.487.645		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/5 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	798.528	38.244	607.308	836.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	9.207	0	0	0
Deposita.....	30.000	0	30.000	0
	837.735	38.244	637.308	836.397
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MWL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 880 tkr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af selskabet ejendom udgør 1.488 tkr. pr. 31. maj 2021.				

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
